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Podstawowe informacje

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 90.50 m?
Powierzchnia uzytkowa 65.90 m?
Powierzchnia zabudowy 74.80 m?
Powierzchnia dachu 123.50 m?
Kubatura 268.10 m?
Wymiary budynku 8.80 x 8.50 m
Kat nachylenia 28°
Wysokos¢ budynku 6.80 m
Wymiary dziatki 16.80 x 18.50 m

Opis projektu

Dom parterowy z nieuzytkowym poddaszem, niepodpiwniczony. Uwaga!
Projekt dostepny wylacznie w wersji katalogowej.Budynek jest obiektem
parterowym niepodpiwniczonym. W uktadzie funkcjonalnym wyodrebnic¢
mozna dwie strefy: dzienng i nocna. Strefa dzienna obejmuje pokdj dzienny,
kuchnie, sien oraz hol wejsciowy. Strefa nocna dostepna z holu miesci 2
pokoje sypialne i tazienke. Bryte budynku tworzy prostopadloscian przykryty
dachem dwuspadowym, symetrycznym o kacie nachylenia potaci 28° z
wysunieciem okapu na drewnianych wspornikach nad podestem wejsciowym i
tarasowym. Na $cianach szczy...

Elewacje
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Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Rzuty

Parter 64.90 m?
pokoj dzienny

pokaj

kuchnia

pokoj

hol

lazienka

sien
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19.80 m?
13.20 m?
9.90 m?
9.00 m?
7.20 m?
3.10 m?
2.70 m?



